Директору

 ГБОУ НАО «НСШ им.  А.П. Пырерки»

Каневой Е.Б.

От _______________________________

__________________________________

__________________________________

Проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

                                                                          адрес эл. почты ____________________

тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в 10 класс по профилю _____________________________

_______________________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________________________

Адрес проживания (место регистрации)__________________________________

_______________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательное деятельности,

аккредитацией ознакомлен(а) ____________________/_________________________
                                                                      (подпись)                                            (расшифровка)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ФИО матери ____________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________

Должность

______________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

ФИО отца ____________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________

Должность

______________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

1.______________________________________________________________________

2.

______________________________________________________________________

3.

______________________________________________________________________

4.

______________________________________________________________________

5.

______________________________________________________________________

___________________

_____________/_______________
                       (дата)                                                                                                             (подпись)                         (расшифровка)